

# DIRİLİŞ POSTASI

B, Rusya'ya daha fazla ekonomi yaptırımları uygulayacağı

28 Kas 2018 - 12:40 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:34

## Adalet Bakanı Gül'den İngiltere'nin 'Akın İpek' kararına tepki

ABONE OL

Google News

Türkiye'nin firari FETÖ'cü Akın İpek için yaptığı iade başvurusunu reddeden İngiltere'ye ilk tepki Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'den geldi. Bakan Gül,...



Türkiye'nin firari FETÖ'cü Akın İpek için yaptığı iade başvurusunu reddeden İngiltere'ye ilk tepki Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'den geldi.

Bakan Gül, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "FETÖ mensubu firari Akın İpek, Ali Çelik ve Talip Büyük'ün iadesiyle ilgili talebimizin İngiltere tarafından reddedilmesi kabul edilemez bir karardır." dedi.

*FETÖ mensubu firari Akın İpek, Ali Çelik ve Talip Büyük'ün iadesiyle ilgili talebimizin İngiltere tarafından reddedilmesi kabul edilemez bir karardır.*

— Abdulhamit Gül (@abdulhamitgul) **28 Kasım 2018**

### **“KABUL ETMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL”**

Türk yargısının iade talebinin uluslararası hukukun ve sözleşmelerin gereği olduğunu belirten Bakan Gül, “İngiltere yargısının red kararı ise, siyasi içerikli bir değerlendirme niteliği taşımaktadır. Bu nedenlerle iade talebiyle ilgili red kararını ve gerekçelerini kabul etmemiz mümkün değildir.” dedi.

*Türk yargısının iade talebi uluslararası hukukun ve sözleşmelerin bir gereğidir.*

*İngiltere yargısının red kararı ise, siyasi içerikli bir değerlendirme niteliği taşımaktadır.*

*Bu nedenlerle iade talebiyle ilgili red kararını ve gerekçelerini kabul etmemiz mümkün değildir.*

— Abdulhamit Gül (@abdulhamitgul) **28 Kasım 2018**

### **“İNGİLTERE’DEN BEKLENTİMİZ FIRARI TERÖRİSTLERİN İADESİNİ GERÇEKLEŞTİRMESİ”**

Adalet Bakanı Gül, “İngiltere’den beklentimiz hem uluslararası hukukun ve sözleşmelerin gereği olarak FETÖ mensubu firari teröristlerin iadesini gerçekleştirmesi hem de bu yolla dostluğunu ve müttefikliğini göstermesidir. Terör örgütü mensupları Türk yargısı önünde hesap verene kadar iadeyle ilgili mücadelemiz devam edecektir.” ifadelerini kullandı.

*İngiltere’den beklentimiz hem uluslararası hukukun ve sözleşmelerin gereği olarak FETÖ mensubu firari teröristlerin iadesini gerçekleştirmesi hem de bu yolla dostluğunu ve müttefikliğini göstermesidir.*

— Abdulhamit Gül (@abdulhamitgul) **28 Kasım 2018**

*İngiltere firari FETÖ’cü Akın İpek’e sahip çıktı!Dünya*

#

28 Kas 2018 - 12:40 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

